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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRCDUCTG TERMINADG

DATOS GENERALES:

PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE

CONTRA 19682 REMISION: (0074141-1

FECHA/HORA: 09/12/14 16:41:21
CLIENTE
PEDIDC: 017198
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X3/16"

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10

PESO TEORICO PRODUCTO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA

310566 L0130 .0le0 L0270

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE
COLADA ELASTICO
{1B/INZ)
310566 56, 080
AVALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA
310566

ATADOS DE LA COLRDA

310566  SOLO1592

2.678 KGS/MT

310566 SOLI573 SOLPL574  SOLOISTS SOLOIST6  SOLR1STY so&cjsve SOL.01579 SOL?QSBO SOngssa 30101591

38.1%4 . 76GRADQ DE ACERD  AS529/A529M-05 G50

CANTIDAD EMBARCADA 29.372 TONS

EMBARQUE:  AUTOT NUEVO MILENIC

LONGITUD {Mts) 12.20 TERMINADO:

JI900 3500 L0170 .2200 L0700 L1700 005 950 002

ESFUERZO DUREZA
MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
{LB/IN2) (%)
78,350 28
THCLUSIONES TAMANG DE GRANO  LESCARBURIZACION
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